

ГЛАВА ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.08.2017

No 84

г. Вятские Поляны

О назначении публичных слушаний

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в городе Вятские Поляны, утвержденным решением Вятскополянской городской Думы от 20.12.2005 № 99, ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1. Провести публичные слушания по проекту решения Вятскополянской городской Думы «О внесении изменений в Правила благоустройства территории муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области, утвержденные решением Вятскополянской городской Думы от 06.08.2013 № 49» 22 сентября 2017 года в 11 часов в зале заседаний администрации города.
- 2. Предложения и замечания по проекту внесения изменений в Правила благоустройства территории муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области направлять до 21.09.2017 в отдел архитектуры администрации города по адресу: г. Вятские Поляны, ул. Гагарина, д. 28а, кабинет 202, контактный телефон 7-64-58.
- 3. Определить докладчиком на публичных слушаниях по проекту внесения изменений в Правила благоустройства территории муниципального

образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области заведующего отдела архитектуры, главного архитектора города Губанову И.Е.

4. Отделу информационных систем управления экономического развития города и информационных систем (Голубев В.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в сети «Интернет».

Глава города Вятские Поляны

А.Д. Клюкин